
Софтвер за стоматологија за 2018 година
Цена со пресметан ДДВ:

 2625 денари
 Програмата за 2018 година за втор компјутер (помошен) за истата 

докторка ќе биде  2360 денари со пресметан ДДВ.

Уплатата треба да се изврши на:
Компјунет инженеринг
300000002356360
Комерцијална банка
Цел на дознака: Софтвер за стоматологија 2018 година


